

در نشست مسئولان تشکل های دولتی و غیردولتی حوزه کارگری آذربایجان شرقی با اصحاب رسانه عنوان شد؛

فرهنگ کار به ارزش آفرینی و کار آفرینی منجر می شود

مدیر کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی: بدون توجه به نیازهای مادی کارگران، شعار سال ۱۴۰۳ محقق نمی شود



به دلیل نیاز بازار کار به منابع انسانی و همچنین تمایل افراد به اشتغال، این آمار به ۸ هزار و ۹۰۰ نفر رسیده که نشان از فعالیت اقتصادی و فعال شدن واحدهای تولیدی سطح استان است.

فنجی با بیان اینکه در حوزه روابط کار، تمرکز این اداره بیشتر از ایجاد اشتغال جدید، تثبیت اشتغال موجود است اظهار کرد: خوشبختانه از ۲۹۱ مورد بازدیدی که از واحدهای مشکل دار انجام گرفته بود تعداد ۷۷ مورد از مشکلات و موانع واحدهای تولیدی صنعتی حل گردید.

مدیرکل تعاون و کار و رفاه اجتماعی استان در خصوص اهمیت کار و فرهنگ کار نیز گفت: فرهنگ کار می تواند منجر به ارزش آفرینی و کار آفرینی شود و کارگر نیز به عنوان رُکن اصلی تولید و اقتصاد مطرح است.

وی با اشاره به اینکه ظلم به کارگر، فقط در پرداخت نکردن حقوق خلاصه نمی‌شود تأکید کرد: این ظلم شامل حفظ کرامت و بهداشت سلامت فردی و محیطی او نیز هست و در این راستا، جلسات متعددی با کارفرمایان در واحدهای تولیدی برگزار کرده ایم که نتایج خوبی را در پی داشته است.

فنجی ایجاد امنیت شغلی، همسان سازی حقوق بازنشستگان و پرداخت ۲۵ درصد از موقوفه سال ۱۴۰۰، پرداخت به موقع دستمزد و حقوق و دریافت خدمات شایسته درمانی را از جمله درخواست‌های جامعه کارگری عنوان کرد و گفت: بدون توجه به

نیازهای مادی کارگران، شعار سال "جهش تولید با مشارکت مردم" محقق نمی‌شود و معتقدیم هر اندازه دریافتی کارگران بیشتر باشد به همان اندازه آرامش صنعتی تسهیلات و بازپرداخت‌ها افزایش می‌یابد.

وی با بیان اینکه ۹۰ درصد کارگران آذربایجان شرقی در واحدهای کوچک و متوسط شاغل هستند یادآور شد: حقوق و پاداشی که شورایی عالی کار تعیین می‌کند برای تمام کارخانجات بزرگ و

عصر آزادی / سرویس اقتصادی: به مناسبت

هفته کارگر که از ۵ اردیبهشت آغاز شده و تا ۱۱ اردیبهشت مسافد با اول ماه می بعنوان روز جهانی کارگر ادامه دارد مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی به همراه مسئولان تشکیلات کارگری آذربایجان شرقی با اصحاب رسانه به گفتگو پرداختند.

در این نشست هم اندیشی که در آن به تشریح برنامه های هفته کارگر و گزارشی از وضعیت جامعه کار، تولید و صنعت آذربایجان شرقی پرداخته شد ایجاد امنیت شغلی، همسان سازی حقوق بازنشستگان و پرداخت ۲۵ درصد از موقوفه سال ۱۴۰۰، پرداخت به موقع دستمزد و حقوق و دریافت خدمات شایسته درمانی از جمله درخواست‌های جامعه کارگری اعلام گردید.

رتبه اول پرداخت تسهیلات به آذربایجان شرقی اختصاص دارد

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی گفت: سال گذشته سهم برنامه اشتغالزایی برای استان ما ۴۷ هزار نفر بود که در عمل با تحقق ۱۳۱ درصدی شاهد اشتغالزایی برای ۶۱ هزار و ۸۶۹ نفر بودیم.

"حسین فنجی" با بیان اینکه طبق بندی مشاغل به عنوان یکی از مطالبات قشر کارگری در دستور کار قرار گرفته و اصلاح، بازنگری و ایجاد طبقه بندی شغلی انجام گرفته است افزود: طبق آمار مرکز آمار، صحت سنجی موارد ثبت شده در سامانه رصد نیز ۹۵٫۶ درصد بود و در نتیجه این اقدامات نرخ بیکاری استان در زمرستان سال گذشته نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۱، کاهش یافته و از ۸٫۳ به ۷٫۴ درصد کاهش داشته است. وی با اشاره به اینکه یکی از مصادیق مشارکت مردم تعاونی‌ها مخصوصاً تعاون‌های خلاق، نوآور، پیمان‌ر و دانش بنیان است اضافه کرد: در سال ۱۴۰۳، بیشترین تمرکز ما بر روی تعاونی‌ها با رویکرد نوآور و پیشران، توسعه عمران است تا برخی از نیاز مردم را تامین کند که در این راستا سال گذشته ۹ هزار فرصت شغلی از قبل تعاون های جدید ایجاد شده بود.

مدیرکل تعاون و کار و رفاه اجتماعی استان ادامه داد: مسئولیت و متولی تبصره ۱۶، دبیرخانه اداکردن تعاون، کار و رفاه اجتماعی است که در این راستا ۸۲۰ نفر اشتغال زایی صورت گرفته که آذربایجان شرقی دارای رتبه اول در پرداخت تسهیلات است.

فنجی با اشاره به اینکه آذربایجان شرقی در کسب اعتبار مشاغل خانگی، رتبه برتر کشوری را دارد عنوان کرد: سال گذشته در حوزه مشاغل خانگی، بالغ بر ۲۰۴ میلیارد تومان با ۷ درصد بیشتر از اعتبار تخصیصی، بیشترین اعتبار از آن آذربایجان شرقی از بابت مشاغل، در پرداخت تسهیلات و بازپرداخت‌ها بود که این میزان اعتبار نسبت به سال ۱۴۰۰، بیش از ۲،۵ برابر افزایش یافته است.

وی ابراز امیدواری در دولت دوازدهم، بیمه بیکاری به ۱۴ هزار نفر رسیده بود، که خوشبختانه در این دولت

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس تأکید کرد؛

کریدور سبز موجب توسعه ظرفیت ترانزیت و صادرات منطقه می شود



در کنار آن ترانشیپمنت کالا در این محدوده رخ داده و صادرات کالا و ورود کالا به محدوده‌های منطقه آزاد ارس صورت خواهد پذیرفت.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس تأکید کرد؛

ثبت ر کوردهای مهم بانک ملی ایران در خروج از بنگاهداری

رحیم زارع اقدامات بانک ملی در خروج از بنگاهداری را گامی بلند در راستای اجرای متویات مقام معظم رهبری دانست و گفت: عملکرد این بانک در خروج از بنگاهداری در شبکه بانکی کشور دانست.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، زارع با بیان این که بانک ملی ایران ر کوردهای مهمی را در خروج از بنگاهداری در مقایسه با سایر بانک‌های کشور به ثبت رسانده است، تأکید کرد: وظیفه ذاتی بانک‌ها، ایجاد فرصت‌های مناسب برای خلق بنگاه است و بانک‌ها باید با توجه به این وظیفه خود شرایطی را فراهم کنند تا با خلق و گسترش شرکت‌های تولیدی، فرصت‌های اشتغال جدیدی نیز در اقتصاد کشور تولید شود. وی افزود: ماندگاری بانک‌ها در بنگاه‌ها موجب می‌شود تا چرخه ایجاد بنگاه‌های جدید متوقف شود، ازاین‌رو مقام معظم رهبری و دولت سیزدهم بر خروج بانک‌ها از بنگاهداری با هدف خلق بنگاه‌های جدید تأکید دارند. این نماینده مجلس با اشاره به واگذاری پتروشیمی شازند توسط بانک ملی ایران گفت: عملکرد این بانک در خروج از بنگاهداری در شبکه بانکی کشور شاخصی است و باید به الگویی برای سایر بانک‌های کشور تبدیل شود. وی ادامه داد: براساس قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور و مصوبات پول و اعتبار، بانک‌ها نباید بنگاهداری کنند و باید در راستای واگذاری دارایی‌های خود قدم بردارند. رحیم زارع بیان کرد: واحدهای تولیدی احیا شده توسط بانک‌ها باید به بخش خصوصی واگذار شوند و از همان نقطه آغاز که وارد قراردادی برای خلق بنگاه می‌شوند، باید به نقطه خروج نیز فکر کنند.

نماینده مردم اباده، بوانات، خرمبید و سرچهران در مجلس شورای اسلامی ضمن تقدیر از رویکرد مدیریت بانک ملی ایران در این زمینه گفت: بانک ملی ایران به‌عنوان یک بانک پیش‌رو در نظام بانکی کشور بزرگ‌ترین عرضه شبکه بانکی را با واگذاری پتروشیمی شازند به مبلغ ۳۶ همت رقم زده است.

از سوی مدیرعامل بانک توسعه تعاون ارائه شد:

معرفی توانمندی‌های نظام بانکی ایران در نشست با مدیران بانک مرکزی پاکستان



محمد شیخ حسینی مدیرعامل بانک توسعه تعاون در آستانه سفر ریاست محترم جمهور به پاکستان، در نشست تخصصی اقتصادی و بانکی در بانک مرکزی کشور پاکستان شرکت کرد.

بانک توسعه تعاون اولین بانک کشور است که برای گسترش همکاری های تجاری و اقتصادی همسو با سیاست ها و برنامه های دولت مردمی، اقدام به برگزاری نشست های تخصصی با بانک مرکزی پاکستان و موسسات فعال در حوزه بانکی و تامین مالی آن کشور نموده است.

شیخ حسینی در این سفر ضمن معرفی بانک و اشاره به ظرفیت های همکاری فی مابین، بر ضرورت تسهیل تجارت خارجی با کشور پاکستان به عنوان یکی از طرف های تجاری ایران تأکید کرد.

وی با تبیین رسالت بانک توسعه تعاون به عنوان تنها بانک توسعه ای بخش تعاون در کشور به فعالیت های بانک از جمله فعالیت های ارزی که در راستای حمایت از بخش تعاون و تولید انجام می شود اشاره کرد.

این مقام بانکی افزود: پاکستان دارای قرابت فرهنگی، دینی، و تاریخی بسیاری با ایران است، لذا زمینه های بالقوه فراوانی جهت همکاری و توسعه روابط وجود دارد که با همت و تلاش می توان به بهره برداری رساند.

بارشد ۲۶ درصدی نسبت به سال ۱۴۰۱؛

تامین ارز دارو و تجهیزات پزشکی در سال ۱۴۰۲ از ۴.۳ میلیارد دلار گذشت



بانک مرکزی بنا بر ثبت سفارش‌ها و اعلام اولویت‌ها و نظیر وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو در سال ۱۴۰۲ برای واردات دارو و تجهیزات پزشکی بیش از ۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار ارز تأمین و پرداخت کرد که رشد ۲۶ درصدی نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۱ داشته است؛ همچنین تأمین ارز

کالاهای اساسی و دارو در ۳۴ روز گذشته از مرز ۶۳۶ میلیون دلار گذشت. به گزارش ایرنا از بانک مرکزی، میزان این تأمین شده برای واردات دارو و تجهیزات پزشکی سال ۱۴۰۱ حدود ۳ میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار بود که این رقم از ابتدای فروردین تا پایان اسفند ۱۴۰۲ به بیش از ۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار رسید.

تأمین ارز سال ۱۴۰۲ بانک مرکزی برای واردات دارو و تجهیزات پزشکی در مقایسه با سال گذشته آن (۲۰۲۱) از رشد ۲۶ درصدی برخوردار بوده است.

بر اساس این گزارش، بانک مرکزی از ابتدای فروردین تا دیروز سوم اردیبهشت ۱۴۰۳ نیز بیش از ۳ میلیارد و ۱۴۴ میلیون دلار ارز برای چهار گروه کالاهای اساسی و دارو، تجاری و بازرگانی، واردات در مقابل صادرات و خدمات تأمین کرده است.

کالاهای تجاری و بازرگانی و یک میلیارد و ۸۵۴ میلیون دلار بیشترین حجم را با میانگین نرخ ۴۱ هزار تومان به خود اختصاص داده است.

کالاهای اساسی و دارو با ۶۳۶ میلیون دلار در رتبه بعدی قرار دارد؛ ۵۶۱ میلیون دلار از این گروه به کالاهای اساسی و کشاورزی شامل گندم، دانه‌های روغنی و نهاده‌های دامی و ۷۵ میلیون دلار دیگر نیز به دارو، مواد اولیه دارو و تجهیزات پزشکی تخصیص داده شد.

مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری گروه توسعه ملی منصوب شد



با تأیید مدیرعامل بانک ملی، «علی نبوی» به عنوان مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره شرکت سرمایه‌گذاری گروه توسعه ملی (ویبانک) منصوب شد.

به گزارش ایرنا از بانک ملی، ابوالفضل نجارزاده مدیرعامل بانک ملی ایران، با تأیید مصوبه هیات مدیره شرکت سرمایه‌گذاری گروه توسعه ملی، علی نبوی را به عنوان مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره شرکت سرمایه‌گذاری گروه توسعه ملی (ویبانک) منصوب کرد. علی نبوی از آذر ماه سال گذشته به عنوان عضو موظف هیات مدیره ویبانک در این شرکت مشغول کار بوده است.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و رئیس هیات عامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو)، دستیار ویژه وزیر صمت و رئیس ستاد راهبری شرکت‌های غیرحاکمیتی تحت پوشش وزارت صمت، نماینده وزیر صمت در امور مجامع شرکت‌های دولتی، رئیس هیات مدیره شرکت فولاد مبارکه، مدیر بانکی و اعتباری صندوق توسعه ملی، مدیر سرمایه‌گذاری داخلی صندوق توسعه ملی، تصدی سمت مدیرعاملی و مدیر کارخانه و سایر سطوح مدیریتی در بنگاه‌های متعدد صنعتی و تولیدی بخشی از سوابق مدیرعامل جدید «نبوی» در حوزه بنگاهداری و اقتصاد پولی و بانکی کشور است. مدیرعامل جدید شرکت سرمایه‌گذاری گروه توسعه ملی دانش آموخته مهندسی از دانشگاه صنعتی امیرکبیر و کارشناسی ارشد مدیریت است.

مهلت یک هفته‌ای به سکویای اینترنتی برای احراز هویت مالک و کدپستی املاک



مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی به سکویای اینترنتی برای ایجاد بخشی در سایت خود به‌منظور احراز هویت مالک و کدپستی املاک هشدار داد و گفت: مهلت یک هفته‌ای به این منظور در نظر گرفته شده و در صورت عدم انجام آن، بخش مسکن این سایت‌ها مسدود می‌شود.

به گزارش ایرنا، «ابوالفضل نوروزی» با اشاره به سوء استفاده برخی دلالان و سوداگران از سایت‌های «شیپور»، «دیوار» و سایر پلتفرم‌هایی که در زمینه انتشار آگهی املاک فعالیت می‌کنند، افزود: شاهدیم این افراد بعضی ملک‌هایی که به هیچ عنوان وجود خارجی ندارد، در این سکویا آگهی کرده و به صورت گسترده و با هماهنگی یکدیگر به قیمت‌سازی می‌پردازند.

وی گفت: طبق تأکید شورای عالی مسکن، هر ملکی که خواهد در سامانه‌ها و سکویای انتشار آگهی ثبت شود، باید ابتدا احراز هویت مالک و کدپستی آن انجام شود؛ به‌عبارتی آن ملک باید در سامانه املاک و اسکان وجود خارجی داشته باشد.

مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی تأکید کرد: اگر این سکویا تا هفته آینده نسبت به اجرایی کردن این بخش که وب‌سایت آن نیز ایجاد شده اقدام نکنند، قسمت املاک این سکویای اینترنتی با مجوز نهادهای امنیتی مسدود خواهد شد.

قشر کارگری توجه نکردند لذا در زمان تعیین این دستمزد، کاریکاتوری را در رسانه‌ها قرار داده و نوشتیم "نمایندگان دولت و کارفرمایان در شورایی عالی کار؛ پیوندتان مبارک!"

وی با اشاره به نامگذاری سال جدید به عنوان جهش تولید با مشارکت مردمی تأکید کرد: توجه به اجرای منویات رهبری در این زمینه می‌تواند آغازی برای تصمیمات نو در راستای آینده درخشان برای کشورمان باشد و بر همین اساس باید مشارکت مردم در این عرصه باید جدی گرفته شود.

دبیر اجرایی ستاد گرامیداشت هفته کارگر آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه قشر کارگر و بازنشسته در سایر حوزه های دیگر از جمله بحث امنیت شغلی، همسان سازی حقوق بازنشستگان و پرداخت ۲۵ درصد از موقوفه سال ۱۴۰۰، پرداخت به موقع دستمزد و حقوق و دریافت خدمات شایسته درمانی همچنان با چالش های جدی روبروست تأکید کرد: هفته کارگر فرصت مناسبی است تا این قشر مطالبات خود را به گوش مسئولان برسانند که البته تأکید ما این است آیین های هفته کارگر نباید شکل دولتی به خود بگیرد.

صادق زاده تبریزی با اشاره به اهم برنامه های پیش بینی شده در طول هفته کارگر در سطح استان از جمله دیدار با امام جمعه تبریز، استاندار آذربایجان شرقی، برگزاری مسابقات ورزشی، پوشش ورزشی و اهدای گل به کارگران در واحدهای تولیدی و دیدار کارگران با نمایندگان مجلس، برگزاری مراسم ویژه تجلیل از کارگران، کارآفرینان و پیشکسوتان جامعه کارگری، دیدار با مدیرکل دادگستری استان، برگزاری یادواره گرامیداشت ۴۰۰ شهید کارگری استان و دهها برنامه مهم دیگر اظهار داشت: یکی از مهمترین برنامه های مهم هفته کارگر استان پیش بینی برگزاری راهپیمایی و تجمع صنفی کارگران برای بیان مشکلات این قشر است که در این راهپیمایی علاوه بر بیان مشکلات حمایت کارگران را از عملیات غرورآفرین وعده صادق را نیز اعلام خواهیم کرد.

وی افزود: در این ارتباط ۶ تشکل مهم کارگری آذربایجان شرقی از فرمانداری تبریز برای صدور مجوز تجمع بزرگ در یکی از میداین شهر درخواست داشته اند که اگر فرمانداری موافقت کند برگزار می شود در غیر اینصورت همانند سال های قبل در سالن ورزشی خانه کارگر تبریز دور هم جمع خواهیم شد زیرا بر سر مسائل کارگری با کسی معامله نکرده و سکوت ذکمر کرد.

شایان ذکمر است مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی در پاسخ به سوال خبرنگار "عصر آزادی" در خصوص مزایا و معایب تعیین دستمزد جامعه کارگری توسط نمایندگان مجلس هم توضیح داد: به نظر می‌رسد مجلس می‌تواند به تعیین دستمزد کارگران اقدام نماید زیرا دولت با ارسال یک لایحه به پارلمان خواستار ساماندهی این مشکل شده و شاید این اقدام از بابت همگرایی نمایندگان مجلس با قشر کارگری مؤثرترم واقع گردد.

شایان ذکمر است مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی در پاسخ به سوال خبرنگار "عصر آزادی" در خصوص مزایا و معایب تعیین دستمزد جامعه کارگری توسط نمایندگان مجلس هم توضیح داد: به نظر می‌رسد مجلس می‌تواند به تعیین دستمزد کارگران اقدام نماید زیرا دولت با ارسال یک لایحه به پارلمان خواستار ساماندهی این مشکل شده و شاید این اقدام از بابت همگرایی نمایندگان مجلس با قشر کارگری مؤثرترم واقع گردد.

شایان ذکمر است مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی در پاسخ به سوال خبرنگار "عصر آزادی" در خصوص مزایا و معایب تعیین دستمزد جامعه کارگری توسط نمایندگان مجلس هم توضیح داد: به نظر می‌رسد مجلس می‌تواند به تعیین دستمزد کارگران اقدام نماید زیرا دولت با ارسال یک لایحه به پارلمان خواستار ساماندهی این مشکل شده و شاید این اقدام از بابت همگرایی نمایندگان مجلس با قشر کارگری مؤثرترم واقع گردد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس تأکید کرد؛

کریدور سبز موجب توسعه ظرفیت ترانزیت و صادرات منطقه می شود

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس تأکید کرد: نکته مهمی که در طرح توسعه ظرفیت پایانه ترانزیت و صادرات منطقه آزاد ارس پیش بینی شده، کریدور سبزی است که هم اکنون در حال تعریف آن هستیم که منجر به اتصال پایانه مرزی جلفا به محدوده گمرکی در مرز جلفا و در جوار رود ارس خواهد شد.

کبیانی در تشریح اهمیت این اقدام گفت: تعریف کریدور سبز منجر می‌شود تمام کارهای صادراتی در این پایانه صورت پذیرد و در نهایت شاهد خروج کامیون از مرز شویم که کاهش ترافیک در مرز جلفا را سبب خواهد شد و قطعاً با این اتفاق و تسهیل عبور و مرور کامیون‌ها، شاهد افزایش حجم ترانزیت و صادرات از این مرز خواهیم بود.

وی در پایان ابراز داشت: اتصال راه‌آهن جلفا به روسیه در گذشته و تخلیه ۳۰۰ واگن بار در روز در این منطقه منجر به ایجاد زیرساخت گردیده اما به مرور زمان این زیرساخت‌ها فراموش شده و امیدواریم با احیای کریدور ارس و کریدور ریلی جلفا، شاهد شکوفایی بیشتر این منطقه در عرصه صادرات و ترانزیت در کشور باشیم.

با همراهی حداکثری راه‌آهن محقق شد؛

انجام اقدامات لازم برای اعزام آزمایشی نخستین قطار ترانزیتی از افغانستان به ترکیه



معاون بهره‌برداری و بازرگانی راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران درباره حواشی اعزام قطار ترانزیتی از مبدا افغانستان به ترکیه از مسیر ایران، گفت: اقدامات لازم برای اعزام آزمایشی قطار مذکور انجام شده و راه‌اندازی رسمی مسیر تجاری مذکور پس از رفع نواقض و تأیید متخصصان فنی ریلی با هماهنگی راه‌آهن‌های ۲ کشور انجام خواهد شد.

به گزارش ایرنا از راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران، «مرتضی جعفری» افزود: پیرو بازدید انجام شده سال گذشته توسط تیم

عالی فنی راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران، شامل معاون فنی و زیربنایی و مدیران کل حوزه‌های مختلف سیر و حرکت، ایمنی و فنی و زیربنایی، از محور ریلی افغانستان حداقل «ششمین» تا «هفتمین» و مذاکرات به‌عمل‌آمده در جلسه برگزار شده در وزارت راه و شهرسازی با حضور «کاظمی قمی» سفیر جمهوری اسلامی ایران در افغانستان، بر لزوم رفع نواقض و مشکلات ایجاد شده برای خط به‌منظور حمل محمولات تجاری تأکید شد. وی گفت: مقرر شد اصلاحات فنی و رفع نواقض و کاستی‌های موجود حداقل ضمن شش‌تایی ایستگاه روزنک، با هدف ارتقای سطح ایمنی موردنیاز، از وضعیت عملیاتی به شرایط استاندارد فنی، به‌منظور امکان سیر قطارهای تجاری انجام شود.

این مقام مسؤول درباره جزئیات مذاکرات انجام شده، ادامه‌داد: در این راستا مقرر شد کنسرسیوم توسعه ریلی افغانستان که از سوی سفیر معرفی شده است، نسبت به انجام اصلاحات مورد نیاز و بهره‌برداری محور مذکور با نظارت عالی وزارت راه و شهرسازی (راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران) مبادرت ورزد که در این راستا طی یک سال گذشته با مساعدت راه‌آهن، ۱۶ قطار عملیات برای تسهیل انتقال ادوات ریلی به‌منظور تسریع عملیات اجرایی احداث قطعه چهارم محور ریلی خواف-هرات انجام شده است.